
Uchwała nr//V /2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 328/437/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 16 i 17 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr 328/437/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Po skompletowaniu dokumentów przez właściwą komórkę organizacyjną wymaganych 

dla danej procedury, wyboru najkorzystniejszej oferty i udzielenia zamówienia 

lub unieważnienia w okolicznościach o których mowa w ust. 13 poniżej, dokonuje 

odpowiednio nadzorujący Członek Zarządu Powiatu lub Sekretarz Powiatu lub Skarbnik 

Powiatu. Formularz dokumentujący udzielenie zamówienia jest kierowany w celu 

zatwierdzenia do realizacji odpowiednio do nadzorującego komórkę organizacyjną Członka 

Zarządu Powiatu lub Sekretarza Powiatu lub Skarbnika Powiatu. Zamówienie podpisuje 

odpowiednio nadzorujący Członek Zarządu Powiatu lub Sekretarz Powiatu lub Skarbnik 

Powiatu lub kierujący właściwą komórką organizacyjną, którego przeprowadzane 

postępowanie dotyczyło." 

Wykonanie uchwały powierza się wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zar 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


